※３

学校名 　立

所在地

TEL FAX

男 子 女 子 合 計 手 引 筆 記 献立表 解 答 採 点 表

４級  　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （45人/１枚）

３級 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 （45人/１枚）

和
服 ２級 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 （20人/１枚）

洋
服 ２級 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 （20人/１枚）

和
服 １級  　　　 （20人/１枚）

洋
服 １級 （20人/１枚）

４級 （25人/１枚）

３級
目測テスト

１枚
（25人/１枚）

２級 （40人/１枚）

１級 （20人/１枚）

級 受験料

※

※
※

※

平成26年度 　第　　　回　全国高等学校家庭科被服製作・食物調理技術検定

送
付
先

検定代表理事校 FAX

本 部 事 務 局

高等学校御中

申 込 日

申込書・納品書・合格証書納品書

　①問題納品数 ＝ 受験申込人数 ＋ 予備１部

被
服
製
作

4.3

和2

洋2

都 ・ 道 ・ 府 ・ 県
市 ・ 私 ・ 国

級
受験申込人数 問題等納品内訳（本部事務局記入）

和1

合 格 証 書
納 品 枚 数

食

物

調

理

4.3

2

1

通信欄

級
別
申
込
数
・
金
額

申込人数（合計） 金 額

４級 600円
名 円

３級 700円

問 題 納 品

合 格 証 書 納 品

１級 1,500円
名 円

年 月 日

受験料は申込時に理事校へ支払ってください。

年 月 日

都 道 府 県
番 号

　②解答納品数は原則１枚

平成　　　　年　　　　月　　　　日

（公財）全国高等学校家庭科教育振興会御中 FAX 03－3288－1670

実施校は本様式にて各県検定代表理事校及び本部事
務局の両方へ送信してください。
太枠（内）のみ記入してください。
問題納品の内訳は下記のとおり。

洋1

合 計 名 円

実 技

円

２級 1,200円
名 円

名

〒

担当者名

被

服

製

作

実  施  校

高等学校

種 目 別